sob o n9 003.201 
324.0001/86, esta­ 
belecida nesta ci 
dade, na Rli.a. An 
tonio João, nQ ~ 
900, depositou 
neste Cartório os 
projetos e dema­ 
is documentos do­ 
loteamento denomi 
nado· "ITAVERÃ", - 
elaborado no lo-, 

te de terreno de 
terminado sob o - 
nQ 341 ( trezentos 
e quarenta e um) 
de sua proprieda­ 
de, situado no pe­ 
rírretro urbano des 
ta cidade, com 
uma área total de 
62.500 ms2 (sessen­ 
ta e dois mil me 
tros quadrados), 
sendo 40.500 ms2 - 
(quarenta mil e 
quinhentos metros­ 
quadrados), ·refe - 
rentes aos lotes­ 
e 22.000 ms2 (vin­ 
te e dois . mil me 
tros quadrados) re 
ferentes ás Vias= 
de circulação e - 
reserva municipal; 
conforme ato de - 
aprovação expedidor---------:----~ 
pela Prefeitura Mu "JORNAL TRIBU-